
          
平成２９年３月２１日 

 

お客さま 各位 

 

株式会社紀陽銀行 

 

 

 

紀陽フィナンシャルグループにおける法人情報の共同利用について 

 

 

  平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 紀陽フィナンシャルグループ（以下、当行グループ）では、地域経済の発展に貢献する地域

金融グループとして、グループ内の連携強化を通じ、お客さまのニーズに対して高度かつきめ

細やかな総合的金融サービス企業を目指してまいりたいと考えております。 

 

 つきましては、これまで以上にお客さまのニーズに迅速かつ的確にお応えするため、当行グ

ループ各社のいずれかとお取引のある法人のお客さま（法人格を有しない団体のお客さまを含

み、過去にお取引があったもしくは今後お取引を開始するお客さまを含む）に関し、お取引を

通じて知り得た情報（以下、法人情報）を相互共有し、利用させていただきます。 

 

 法人情報の共同利用にあたっては、厳正な取扱を実施するとともに、正確性・機密性の保持

に努めてまいります。なお、個人情報の共同利用につきましては、別途公表しておりますとお

り、「個人情報の保護に関する法律」に基づき、既に実施しております。 

 

 

＜法人情報の共同利用について＞ 

共同利用開始日 平成２９年４月１日（土） 

共同利用の内容 
当行ホームページで公表しております「法人情報の共同利用 

について」をご覧ください。 

 

 

以上 

 

 

 

 

http://www.kiyobank.co.jp/contentsprivacy/corp_cooperate.html
http://www.kiyobank.co.jp/contentsprivacy/corp_cooperate.html

